1ler Kunstradsport Schiilerinnen D
Platz Name
1 Antonia Wagner
2 Larissa Frischling
Melina Heiduk

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Maximilian Walprecht
2  Erik von Drachenfels

1ler Kunstradsport Schiilerinnen Ul11

Platz Name

1 Marla Wohltmann

Alenia Lammers
Anja Wagner
Mina Deobald
Linnéa Gellert
Lovisa Gellert
Mia Weichert
Jule Bormann
Laura Schmitz

O 00 NOU - WIN

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1  Paula Busse
Jennifer Zauter
Isabell von Possel
Marie Walprecht
Lana Iwa
Anna Hillebrandt
Sina Effinghausen

4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)
Platz Name

1 Jonas Jemand / Carina Schmitz
Annabell Wagner / Marie Walprecht

NO U1 hWN

4er Einradfahren Elite (offen)
Platz Name

Frauke Linnes / Lena Schliter
Carsten Wagner / Kai Wagner

6er Einradfahren Elite (offen)
Platz Name

Lena Schliter / Kai Wagner
Vanessa Engelhardt / Kira Fritzsche
Lisa Gerling / Vanessa Gerling

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
Jonas Jemand

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Mona Komnick
Felipa Hirt
Desiree Gerber
Franziska Heinecke
Lara Mller
Lea-Kathleen Hibenthal
Celina Sommer

6er Einradfahren Schiiler U15 (offen)
Platz Name

1 Jonas Jemand / Nele Marie Neumeyer
Carina Schmitz / Annabell Wagner
Marie Walprecht / Marisa Geistefeldt

NO U b~ WN
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Ergebnisliste
31. Bezirkspokal
Gieboldehausen 25.03.2017

Verein:

RSV Germania Heere
RSV Germania Heere
RSV Germania Heere

Verein:
RSV Germania Heere
RC Einigkeit Othfresen

Verein:

RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Germania Heere
RC Einigkeit Othfresen
RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Germania Heere
RSV Germania Heere
RSV Germania Heere

Verein:

RSV Loéwe Gifhorn

RSV Lowe Gifhorn

RSV Lowe Gifhorn

RSV Germania Heere

RC Einigkeit Othfresen

RV Schwalbe Gieboldehausen
RSV Loéwe Gifhorn

Verein:
RSV Germania Heere

Verein:
RSV Germania Heere

Verein:
RSV Germania Heere

Verein:
RSV Germania Heere

Verein:

RSV Léwe Gifhorn

RSV Léwe Gifhorn

RC Einigkeit Othfresen

RC Einigkeit Othfresen

RV Schwalbe Gieboldehausen
RV Schwalbe Gieboldehausen
RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein:
RSV Germania Heere U15

erstellt mit Mannv-0Ot

Aufg.
19,10
21,00
12,50

Aufg.
41,60
42,90

Aufg.
42,30
31,90
33,80
35,50
31,90
29,40
30,30
28,30
23,90

Aufg.
60,30
53,00
54,10
48,90
48,60
37,60
34,10

Aufg.
64,80

Aufg.
109,50

Aufg.
132,90

Aufg.
61,60

Aufg.
68,40
63,20
61,10
59,50
39,60
43,60
38,70

Aufg.
72,20

Bestl.
15,60
17,24

7,08

Bestl.
35,19
35,60

Bestl.
35,21
24,32
25,50
25,54
20,14
22,81
26,15
23,93
18,78

Bestl.
54,55
43,55
46,92
47,50
43,71
33,75
19,40

Bestl.
45,60

Bestl.
89,45

Bestl.
91,78

Bestl.
50,29

Bestl.
62,55
56,79
47,57
43,31
33,85
34,40
34,66

Bestl.
0,00

ausgefahren:
14,85
14,73
Fehlt

ausgefahren:
37,13
36,86

ausgefahren:
38,95
30,11
28,40
28,15
25,80
25,02
24,65
24,38
19,13

ausgefahren:
56,42
50,60
49,97
43,88
36,61
32,50
22,15

ausgefahren:
48,20

ausgefahren:
Fehlt

ausgefahren:
Fehlt

ausgefahren:
Fehlt

ausgefahren:
63,79
59,31
50,50
42,83
36,24
35,13
30,48

ausgefahren:
39,83
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Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben


Ergebnisliste
31. Bezirkspokal
Gieboldehausen

25.03.2017

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein: Aufg. Bestl. ausgefahren:
1  Mona Komnick / Paula Busse RSV Léwe Gifhorn 66,30 55,55 60,27
2  Desiree Gerber / Franziska Heinecke RC Einigkeit Othfresen 53,80 37,37 33,90
3 Lara Miiller / Anna Hillebrandt RV Schwalbe Gieboldehausen 29,70 22,20 23,84
4  Celina Sommer / Lea-Kathleen Hibenthal RV Schwalbe Gieboldehausen 26,80 17,38 21,60
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name Verein: Aufg. Bestl. ausgefahren:
1 Hannah Hermann RSV Léwe Gifhorn 54,70 45,87 42,82
2  Carina Schmitz RSV Germania Heere 48,10 42,88 38,71
3 Annabell Wagner RSV Germania Heere 43,50 36,86 34,31
4  Luana Welzel RC Einigkeit Othfresen 27,30 16,73 19,55
Hanna-Elisa Walther RSV Germania Heere 28,90 25,64 Fehlt
Janina Habekost RSV Germania Heere 20,90 16,15 Fehlt
Svea Oslath RSV Germania Heere 25,80 23,93 Fehlt
2er Kunstradsport Schiiler U13 (offen)
Platz Name Verein: Aufg. Bestl. ausgefahren:
1 Erik von Drachenfels / Mina Deobald RC Einigkeit Othfresen 16,30 8,94 0,98
1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name Verein: Aufg. Bestl. ausgefahren:
1 Kilian Mdller RV Schwalbe Gieboldehausen 25,50 22,11 18,29
4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name Verein: Aufg. Bestl. ausgefahren:
Anna-Lena Hanusch / Nele Marie Neumeyer RSV Germania Heere 70,10 50,00 Fehlt
Johanna-Luisa Sander / Laura-Isabell Sander
4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name Verein: Aufg. Bestl. ausgefahren:
1 Lara Miiller / Anna Hillebrandt RV Schwalbe Gieboldehausen 73,30 44,81 50,83 B
Celina Sommer / Lea-Kathleen Hiibenthal
Vanessa Engelhardt / Kira Fritzsche RSV Germania Heere 141,60 118,02 Fehlt
Lisa Gerling / Vanessa Gerling
4er Einradfahren Frauen
Platz Name Verein: Aufg. Bestl. ausgefahren:
1 Isabell Kathrin Schmidt / Jasmin Schulz RC Einigkeit Othfresen BZP) 111,70 106,23 56,26

Desiree Gerber / Franziska Heinecke

25032017 erstellt mit Mannv-0Ot Seite* 2


Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben


